Geffrey de Burgo or Burgh, archdeacon of 
Norwich, and brother to Hubert the king’s justiciary, 
was the next bishop.™ He was consecrated on the feast 
of St. Peter and St. Paul, 1225." He held the bishoprick 
three years, six months, and two days, dying on the 16th 
of the kal. of January, 1228. He was buried on the 

* Angl. Sacr. tom. i. p. 632. 
b Hist. Ch. Ely, p. 143. 
c Ibid. p. 144. The continuation of the History of the church of 

Ely from 1169 to 1383, given in the Anglia Sacra, tom. i. p. 633, gives 
an enumeration of his good deeds at Ely. “ Ipse appropriavit eccle- 
siam de Wrattyng de jure patronatus ad recreationem infirmorum, et 
decern marcas in ecclesia de Melrede ad sustentandam hospitali- 
tatem. Ipse assignavit in certis maneriis suis de unaquaque acra do- 
minii sui unam garbam bladi bonam unoquoque anno percipicndam, ad 
inveniendum tres cereos honorabiles et competentes perpetuo et con¬ 
tinue ardentes in ecclesia de Ely; duos videlicet ante corpus B. Ethel- 
dredae, et tertium in choro ante altare S. Petri; salvo quarto cereo, 
quern Galfridus predecessor suus instituit ante majus altare. Ipse in- 
super ordinavit, ut in die anniversarii sui dentur pauperibus xiii. eyten- 
deles de fruinento, et conventui ii. marcae in Bluntesham de c. acris, 
quas dedit ecclesiae ad faciendum anniversarium suum. Ipse dedit ec- 
clesiae suae unam albam de serico, et casulam rubeam cum gemmis pre- 
ciosis, et iii. tapeta, x. pallas et cortinas, iv. capas, iii. tabulas, et 
crucem auream cum reliquiis, capsam argenteam cum filatorio aureo. 
Oleum S. Demetrij, oleum de sepulchro S. Mariae, ii. ampullas, et pixi- 
dem christallinam, ii. capsulas eburneas, capsam cum dente S. Petri. 
Ipse solvit Henrico Imp. pro Regis Ricardi redemptione de thesauro 
ecclesiae suae octies xx. marcas: pro qua quidem redemptione sub- 
scripta deficiunt in ecclesia Elyensi, ix. textus mediocres, et iii. parvi, 
quinque cruces argenteae, et duae parvae, quae ad processionem fere- 
bantur; unus magnus calix preciosus et bene deauratus; iii. alii calices 
de piano opere deaurati, quorum unus fuit in capella infirmorum; item 
v. calices argentei sine auro, quorum unus fuit in capella de Chetesham, 
et alius in capella de Dounham, et una patena sine calice, et unus ur- 
ceus argenteus ad aquam ferendam, et unus urceolus argcnteus, et 
frontalis argenteus, et magnum turribulum argenteum; item unus 
textus Edgari Regis magni pretii.” Angl. Sacr. tom. i. p. 633. 

d See Bentham, p. 144. 
* “ Ipse construxit novam Galileam a fundamentis versus occiden-